

Quickbit meddelar finansiell uppdatering

Quickbit meddelar idag att nettoomsättningen i tredje kvartalet förväntas dubbleras från senast rapporterade nivå om 8,9 mEUR med bibehållen bruttomarginal över 4%.

I den senast publicerade kvartalsrapporten för det andra kvartalet '23/24 rapporterade Quickbit en dubbling av nettoomsättningen jämfört med första kvartalet, från 4,4 mEUR till 8,9 mEUR. Nu meddelar Quickbit att nettoomsättningen för det tredje kvartalet '23/24 förväntas dubbleras jämfört med det andra kvartalet, med bibehållen bruttomarginal.

Samtidigt har Quickbit kommit överens med Paysecure om ett räntefritt konvertibelt bryggån om 0,5 mEUR för att stärka Quickbits kortsiktiga likviditet. Bryggån sker inom ramen för det optionsavtal som meddelades den 28 november 2023, vilket innebär att det inte föreligger någon ytterligare risk för utspädning för aktieägarna med anledning av detta bryggån.

“Jag är väldigt nöjd med hur verksamheten utvecklas. Efter att ha genomfört många förändringar under 2023 ligger grunden nu stark med en trend som pekar åt rätt håll. Paysecures starka tro på Quickbit visar på tilliten i partnerskapet. Det är också en tydlig signal att Paysecure ser att Quickbit förbättras i rask takt”, säger Daniel Sonesson VD Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Denna information är sådan information som Quickbit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2024 kl. 08:30

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com